FICHE TECHNIQUE

50917

PISTOLET A POMPE AVEC DEBIMETRE POUR HUILE

SPECIFICATIONS TECHNIQUES
Entrée de fluide
Consommation d'air réelle
Pression de travail

Pression maximale

Viscosité

Précision du débitmeétre
Répétabilité du débitmeétre
Vitesse de décharge par révolution
Batterie

Poids

Dimensions (LxIxH)

RESUME

1/2"

1-35L/min
6-8BAR
T00BAR
240SAE

+0,5%

0.2%

25mi/R
Pilas/Batteries
2,15Kg
500x90x160mm

Concue pour offrir un dosage précis et contrélé des huiles moteur, huiles de transmission, fluides ATF, antigels et autres
lubrifiants. Son corps orientable en aluminium haute résistance et sa vanne équilibrée intégrée garantissent une
manipulation confortable, un débit constant et une longue durée de vie, méme dans des environnements de travail
intensifs. Gréce a son compteur numérique, elle affiche en temps réel la quantité exacte distribuée, assurant un service

plus professionnel et efficace dans les ateliers, I'industrie et les opérations de maintenance.

SPECIFICATIONS:

-Entrée d'air: 1/2" BSPF

- Pression maximale de travail: 100 bar

-Plage de température de I'huile: -10 & 60 °C

- Viscosité maximale: SAE 240

-Baftterie: 2x1,5 V (batterie incluse)

JBM CAMPLLONG SL

CIM LA SELVA - CTRA. AEROPORT KM. 1.6 NAU 2.2 CP 17185

VILOB/ D'ONYAR - GIRONA - ESB17419292 - SPAIN

www.jbmcamp.com
Plus d
Ref.



.E FICHE TECHNIQUE

50917
PISTOLET A POMPE AVEC DEBIMETRE POUR HUILE

JBM CAMPLLONG SL www.jbmcamp.com
CIM LA SELVA - CTRA. AEROPORT KM. 1.6 NAU 2.2 CP 17185 Plus d
VILOBI D'ONYAR - GIRONA - ESB17419292 - SPAIN Ref.



