

50917

**PISTOLET À POMPE AVEC DÉBIMETRE POUR HUILE****SPÉCIFICATIONS TECHNIQUES**

<b>Entrée de fluide</b>	1/2"
<b>Consommation d'air réelle</b>	1-35L/min
<b>Pression de travail</b>	6-8BAR
<b>Pression maximale</b>	100BAR
<b>Viscosité</b>	240SAE
<b>Précision du débitmètre</b>	±0,5%
<b>Répétabilité du débitmètre</b>	0,2%
<b>Vitesse de décharge par révolution</b>	25ml/R
<b>Batterie</b>	Pilas/Batteries
<b>Poids</b>	2,15Kg
<b>Dimensions (LxLxH)</b>	500x90x160mm

**RÉSUMÉ**

Conçue pour offrir un dosage précis et contrôlé des huiles moteur, huiles de transmission, fluides ATF, antigels et autres lubrifiants. Son corps orientable en aluminium haute résistance et sa vanne équilibrée intégrée garantissent une manipulation confortable, un débit constant et une longue durée de vie, même dans des environnements de travail intensifs. Grâce à son compteur numérique, elle affiche en temps réel la quantité exacte distribuée, assurant un service plus professionnel et efficace dans les ateliers, l'industrie et les opérations de maintenance.

**SPÉCIFICATIONS:**

- Entrée d'air: 1/2" BSPF
- Pression maximale de travail: 100 bar
- Plage de température de l'huile: -10 à 60 °C
- Viscosité maximale: SAE 240
- Batterie: 2x1,5 V (batterie incluse)



50917

PISTOLET À POMPE AVEC DÉBIMETRE POUR HUILE